majoração relativa ao reajuste salarial, auxílio alimentação, seguro de vida em grupo, kit
primeiros socorros, uniformes e EPI´s com efeitos financeiros retroativos a sua data-base
(01/01/2025).
Com a repactuação, o valor anual do presente contrato passa a ser de R$ 86.479,20
(oitenta e seis mil quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos).. Vigência:
20/12/2021 a 20/12/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 86.479,20. Data de
Assinatura: 05/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 05/06/2025).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 154502